
Smarties Family Pack 240g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Zucker

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein

Salz

Energie 1978

Fett 18.8

Gesättigte Fettsäuren 11.4

Kohlenhydrat 67.8

Zucker 62.5

Protein 6.3

Salz 0.12

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse1, Kakaobutter1, WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT,
MOLKENERZEUGNIS, Reisstärke, Emulgator Lecithine, Farbstoff (Betenrot, Carotin, Kurkumin),
Spirulinakonzentrat, Überzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs weiß), Pflanzenkonzentrate (Färberdistel,
Rettich), GERSTENMALZEXTRAKT.
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